VOTO RANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAl--

Ofício n" 174/19 CM

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V, S TO

2~. 2019' Iy- :
Alison Andr. iP. Camargo !LHo)

, esidente

Votorantim, 17 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 136/19, datado em 03 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 074/19, de autoria do

nobre vereador José Claudio Pereira, apresentado durante a 9a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de abril de 2019, em resposta a

solicitação em epígrafe, informamos que até este momento não foram solicitadas alterações

de zoneamento da área da Alpina para a Diretoria de Urbanismo, que é responsável pela

elaboração dos mapas e memoriais descritivos do PDD .

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmar Municipal de

Avenida 31 de 'ço, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br